dilatione. Teste rege apud Westmonasterium, xix. die Novembris.

J'^odem modo mandatum est vicecomiti Essex'.

l)c c.rcoiiiinmiieatis in coiiiitatihii^ Nor)" et Siijl''-—Rex vicecomiti

Norf et Sufi'' sahitem. Monstravit nobis venerabilis pater Thomas
Norwicensis episcopus quod excommunicatos de diocese sua, captos et

detentos in prisona nostra per preceptum nostrum, facis a prisona

deliberari priusquam sancte ecclesie tam de injuria sibi illata quana

de contemptu satisfecerint. Et ideo tibi precipimus quod decetero

illos qui exconnnunicati fuerint et capti et in prisona nostra detenti,

a prisona nostra non delibeves nisi prius sancte ecclesie satisfecerint,

sicut predictum est. Teste rege ut supra.

/>< fciniiiU ( '/iristltoiis, (/itod Jiidcis noil dcnerviant in comitatibus

Xorf ct Su/r.—jMaiidatiim est vicecomiti Norf et Suff' quod in

civitate de Norwico et in singulis bonis villis comitatuum suorum
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1234.
[m. 24] claniari faciat quod nulla feniina Christiana decetero serviat Judeis

ad alendos parvulos suos vel in aliquo alio officio. Teste rege apud
Westmonastei'ium, xx. die Novembris. Per ipsum regem.

Pfd virariii di' Siiltnit' .^-i}\\]-d rex accepit per inquisitionem quam
inde fieri fecit quod una acra terre cum pertinentiis in Sutton', que

fuit Eustachii tanatoris, qui utlagatus est pro morte uxoris sue,

extitit in uianu regis per unum annum e.t unum diem, et quod
terram illam tenuit de vicario ecclesie de Sutton' ; mandatum est

vicecomiti Kancie quod vicario ejusdem ecclesie de predicta terra

plenam seisinam habere faciat. Teste ut supra.

De tern's Henrici Hits', ne ijiiis eas eiiiat ete.—Mandatum est

vicecomiti Glouc' quod in pleno comitatu suo clamari faciat et

prohiberi, ex parte domini regis, ne quis decetero aliquid emat vel

capiat sive de dono sive aliquo alio modo de terris, redditibus vel

tenementis Henrici Hus' in ballia sua, ad exheredationem heredum
ipsius Henrici. Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est vicecomitibus Buk','''' Wilt', Burners'.

Et prohibitum est eidem Henrico Hus' ne decetero alicui det,

vendat, invadiet vel aliquo modo alienet de terris, redditibus vel

tenementis suis ad exheredationem heredum suorum.

Pro Willehiio de Sancto Landn.—Mandatum est .Johanni de Nevill'

quod faciat habere Willelmo de Hancto Laudo duo robora in foresta

de Clyve ad focum suum, de dono regis. Teste rege ut supra.

Ik bissis et da lit is eajiiendis.—Dominus rex mittit Johannem le

Fol, Willelmum filium Wakelini et Philippum de Kaundeur', venatores

suos, ad Hugonem de Loges cum canibus suis cerveritiis ad quin-

quaginta bissas ad opus domini regis capiendas in foi-esta de Kanok.

Et mandatum est eidem Hugoni quod ipsos venatores ad hoc recipiat.

Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est Johanni de Nevill' quod recipiat

Willelmum Luvel et Willelmum May ad centum damas capiendas in

foresta de Wauberg'. Teste ut supra.

De terra Iconis de Setoit' e.vtentlenda.—Mandatum est vicecomiti

Eboraci quod per sacramentum proborum et legalium hominum de

comitatu suo terram Ivonis de Seton', que est vadium Jocei, Aaron

et Leonis, Judeorum Eboraci, in presentia eorundem Judeorum extendi

faciat, quantum valeat in dominicis redditibus et aliis exitibus terre, et

extentam illam sub sigillo suo et sigillis eorum per quos facta fuerit,

mitti faciat justiciariis ad custodiam .Judeorum assignatis. Teste ut

supra.

Et mandatum est predictis justiciariis quod, ex quo receperint

extentam illam receperint,! rationabiles terminos dicto Ivoni

assignent ad debitum eorundem Judeorum reddendum secundum

quantitatem predicti debiti et valorem terre predicte. Teste ut supra.

Per Kadulfum filium Nicholai.

Substituted for ' Oxonie.' t Sic iu MS.
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1234.
[m. 24] ]\Iandatuin est constabulario de ^yindeles' quod habere faciat

Walrauio Teutonico quatuov robora in foresta de Windeles' ad focum

suum, de dono regis. Teste ut supra.

]>e trandeniliii'^ in halUrim.—Mandatum est viceconiiti Lane'

quod, si Robertus Tayt, Rogerus iilius "Watlan, Hugo de Erdbur',

Petrus de Middelton', Ricardus de Aiston', Ricardus Paisaunt et

Thomas filius Roberti, qui capti sunt ot detenti in prisona regis

apud Westderby pro niorte llogeri de Kundesford', qui per infortunium

fuit interfectus, et unde rettati sunt, invenerint ei, videlicet, singuli

eorum, sex probos et legales homines de comitatu suo, qui eos

manucapiant habere coram justiciariis regis ad primam assisam cum
in partes illas venerint, ad standum inde recto, tunc ipsos predictis

sex tradat in ballium, sicut predictum est. Et habeat ibi nomina

ipsorum sex et hoc breve. Teste ut supra.

7V apiis et hiiis capicmlis.—Rex constabulario Sancti P>riavelli

salutem. IMittimus ad te dilectum et lidelem nostrum Johannem de

]\Ionemutli' ad forestam nostram de Den', ad capiendum in ea ad

opus nostrum quinque apros et quindecim laias, mandantes tibi

quod predictos apros et laias ab eo capi permittas. Teste ut supra.

Dc IJdtunc lie M(istah\—Rex dilectis et fidelibus suis majori et

juratis Burdegale salutem. ^Mandamus vobis quod lucra, que dilectus

et lidelis noster Bozo de Mastak', comes I3ygorr', faciet super

inimicos nostros, tarn de prisonibus quam aliis, in villa nostra

Burdegale, recipiatis et reeeptetis. Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est majori et juratis Vasatensibus.

Eodem modo mandatum est

:

majori et juratis Regule, .

majori et juratis Sancti Emilionis.

De forestd yorhionbrie coiiniiisfia T/iuiiie de Stint iin'.—Rex

viridariis suis foreste sue in comitatu Norhumbrie salutem. Sciatis

quod concessimus dilecto et iideli nostro Thome de Stratun',

forestario nostro de feodo in foresta nostra comitatus Norhumbrie,

quod ipse per se habeat custodiam prediete foreste nostre. Et

mandavimus dilecto et fideli nostro Briano iilio Alani quod de cetero

de custodia prediete foreste se non intiomittat, et servientes quos

assignavit ad custodiam ejusdem foreste nostre, sine dilatione amoveri

faciat. Et ideo vobis mandamus (piod predicto Thome tamquam
forestario nostro de feodo de onniibus (pie ad predictam forestam

nostrani pertinent, intendentes sitis et rcspondentes. Teste ut supra.

I'm Ale.ninilrd de I lehniii;ili(iiii. Uex dilectis et lidclibiis suis

Tliome de ]\luletoii' et Roberto de Lexinton' et sociis suis itiiierantibus

in comitatu Suff' salutem. Sciatis (juod concossimus ad instantiam

venerabilis patris in Christo E. Caiiluai-iensis areliiepiscopi, (]ui nos

specialiter inde rogavit quod Alexander de Helmingham, quem coram

vobis capi el prisoue nostre mancipari fecistis secundum consuetudinem

* Sio ill MS.
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1234.
[m. 24.1 regni nostri, ut dicitur, eo quod defecit in assisa xxiiij. militum

coram vobis, qnam aramiaverat ad convincendum diiodecim juratores

cujusdain assise coram vobis in itinere vestro capte, a predicta prisona

nostra deliberetur. Et ideo vobis mandamus quod de predicta prisona

ipsum Alexandrum, nisi alia de causa sit captus, deliberari faciatis.

Teste rege apud Westmonasterium, xxj. die Novembris.

Pro Adam BoiiaccntKn' /n-obatore.—Rex dedit Ade Bonaventure,

probatol'i regis, qui est in prisona regis apud Notingham, vitam et

menbrum, quia perfecit omnes probationes quas domino regi conven-

tionavit pro habendis vita et menbro. Et mandatum est vicecomiti

Notingham quod ipsum a prisona regis deliberet et regnum regis

abjurare faciat. Teste ut supra.

Pro 1!. Ihiuehiioiai ejtiscojin de daniis datis.-—Eex Galfrido Esturmy

salutem. Precipimiis tibi quod si'--' venerabilis pater R. Dunelmensis

episeopus nondum habuerit quinque damos quos ei dari precepimus

in foresta nostra de Savernac', eidem habere facias sex damas in

predicta foresta de dono nostro. Teste ut supra.

Pro Jliii/unc h' lid.—Re\ justiciariis suis qui proximo ilineraturi

sunt ad placita foreste in comitatu Notingh' salutem. Sciatis quod

concessimus Hugoni le Bel pro nobis et heredibus nostris quod

decem acre terre cum pertinentiis quas tenet de Johanne de Orreby

in Baseford,' et decem acre terre cum pertinentiis quas tenet de

Agatha de Cokefeld' in eadem villa, et due acre terre et dimidia

cum pertinentiis quas tenet de nobis in Notingham, et iiij. acre

terre cum pertinentiis quas tenet de nobis in Wytstondal', que quidem

acre essartate sunt infra forestam nostram de Syrwiid', sicut per

inquifeitionem inde fad/am accepimus, inperpetuum quiete sint eidem

Hugoni et heredibus suis de vasto et regardo et visu forestariorum et

omnium ministrorum suorum. Et ideo vobis mandamus quod ij^sum

Hugonem vel heredes suos occasione terre predicte de vasto et reguardo

in itinere vestro non occasionetis. Teste rege ut supra.

Pro Piicardo Cnrtcis hitnicuHi Piristolli.—Rex M. lilio Geroldi,-

justiciario suo Hybernie, salutem. Hciatis quod licentiam dedimus

Ricardo Curteis, burgensi BristoUi, quod carcari faciat apud Cork

duceuta quarteria frumenti et farine avene, videlicet, centum quarteria

frumenti et centum quarteria farine avene, ducenda in Angiiam. Y,t

ideo vobis mandamus quod i]:>sunr Ricardum vel suos quos ad hoc

miserit loco suo in Hyberniam apud Cork, inde non iupediatis vel

inpedire permittatis. Teste ut supra. Per G. de Craucumb'.

Pro Wilhiiiio de Pi)iid<tn .—Rex dilecto et fideli suo Radulfo filio

Bernard! salutem. Intelleximus quod servitium austurcarie, quod

debetur de terra quam Willelmus de London' tenet in Tyneslawe de

honore de Tygeshull', factum fuit domino Johanni regi, patri nostro,

eo tempore quo dictus honor extitit in manu sua. Quia vero dictus

* Omitted in MS.
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1234.
[m. 24.] honor nunc est in manu comitisse Augy, de qua idem Willelmus

terram suam tenet, vobis mandamus quod de predicto servitio eidem

Willelmo pacem habere permittatis. Teste ut supra.

Pro comite Kancic, de maneriis de Gamel et de SaJiam.—Dominus
rex reddidit H. de Burgo, comiti Kancie, manerium de Camel cum
pertinentiis, quod liabuit de done domini J. regis. Et mandatum
est vicecomiti Burners' quod de predicto manerio cum pertinentiis,